АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11.04.2022
	№
	92

О согласовании предложения о передаче имущества

В связи с предложением администрации Мошковского района Новосибирской области от 19.07.2021 № 3582/86, о передаче имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Сокурского сельсовета в муниципальную собственность Мошковского района Новосибирской области, руководствуясь частью 5 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», Уставом Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 06.04.2005, Решением 20 сессии 5 созыва Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 24.07.2017 № 35 «Об утверждении Порядка осуществления мероприятий, связанных с разграничением имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием, Сокурский сельсовет Мошковского района Новосибирской области и иными муниципальными образованиями Новосибирской области», на основании  решения № 87 от 30.03.2022 года Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва « О передаче недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, в муниципальную собственность Мошковского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в муниципальную собственность Мошковского района Новосибирской области.
2. Направить Перечень имущества, указанный в пункте 1 настоящего постановления на согласование в администрацию Мошковского района Новосибирской области.
3. Администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области со дня подписания передаточного акта исключить из Реестра муниципальной собственности Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Сокурского сельсовета                                                                   Мошковского района                                                                                                                       Новосибирской области

П.М. Дубовский

[bookmark: Par113][bookmark: Par114]

  Приложение
к постановлению администрации
Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области
от  11.04.2022 № 92

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из муниципальной
собственности Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в муниципальную собственность
Мошковского района Новосибирской области

	Полное наименование организации (1)
	Адрес места нахождения организации (1), ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (2)

	Раздел 1 Недвижимое имущество

	Администрация Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Мошковский район, п.Смоленский, ул. Победы, д.24
ИНН 5432100298
	Земельный участок
	Новосибирская область, Мошковский район, п. Смоленский, ул. Победы, д. 24
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования-для эксплуатации здания котельной, площадь 1543 кв.м., кадастровый номер 54:18:070401:215

	[bookmark: _GoBack]